58
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown
lefthand version (L): mirror image
dimensions in mm
Xtraline Typ X050

e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
... ↴
R/L X050.4-10R10 0.1 1.6 3.6 24 10 0.2 4.0 4.0  
64
0.
∙∙∙
64
5.
∙∙∙
∙∙∙
.4
R/L X050.4-10R20 0.2 1.6 3.6 24 10 0.2 4.0 4.0  
R/L X050.4-16R05 0.05 1.6 3.6 30 16 0.2 4.0 4.0  
R/L X050.4-16R10 0.1 1.6 3.6 30 16 0.2 4.0 4.0  
R/L X050.4-16R20 0.2 1.6 3.6 30 16 0.2 4.0 4.0  
R/L X050.4-16R40 0.4 1.6 3.6 30 16 0.2 4.0 4.0 
R/L X050.4-24R10 0.1 1.6 3.6 38 24 0.2 4.0 4.0  
R/L X050.4-24R20 0.2 1.6 3.6 38 24 0.2 4.0 4.0  
R/L X050.4-24R40 0.4 1.6 3.6 38 24 0.2 4.0 4.0 
↳  ...
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.